
DIGITAL GOLF TOUR
GOLF DE ROQUEBRUNE - 20.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut Mixte

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CASELLA, Remy ROQUEBRUNE +0,8 33 33

2 --- LACHAVE, Christophe ROQUEBRUNE 3,7 28 28

3 --- FORESTIER, Jean-Luc ROQUEBRUNE 13,8 25 25

4 --- ROL, Peter ROQUEBRUNE 3,2 25 25

5 --- BROCHARD, Thierry ROQUEBRUNE 14,3 22 22

6 --- COULIBEUF, Guillaume VALESCURE 10,5 22 22

7 --- WALTERSCHEID, Nathalie ROQUEBRUNE 14,9 21 21

8 --- BRIAL, Jean-Luc ROQUEBRUNE 11,3 21 21

9 --- MULLER, Sabine ROQUEBRUNE 54,0 20 20

10 --- AZZOPARDI, Yannick ROQUEBRUNE 7,7 18 18

11 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 10,7 18 18

12 --- DUCA, Natale 6,0 17 17

13 --- DUCA, André ROQUEBRUNE 11,8 16 16

14 --- AUBER, Patrice ROQUEBRUNE 23,0 16 16

15 --- BARBIER, Richard ROQUEBRUNE 10,4 15 15

16 --- DELEUZE, Jean-Charles ROQUEBRUNE 21,2 15 15

17 --- MORISSET, Bertrand ROQUEBRUNE 17,7 13 13

18 --- BONIFACE, Aldric ROQUEBRUNE 22,9 13 13

19 --- KENDALL, Stephen ROQUEBRUNE 13,0 12 12

20 --- MC GEADY, Marguerita ROQUEBRUNE 23,7 12 12

21 --- LECAT, Eric TERRE BLANCHE 22,1 12 12

22 --- RASSCHAERT, Raymond ROQUEBRUNE 20,9 10 10

23 --- LANIER, Patrick ROQUEBRUNE 19,1 9 9

24 --- FORESTIER, Pascale ROQUEBRUNE 21,9 9 9

25 --- DUCA, Vincent ROQUEBRUNE 20,0 8 8

26 --- SIDALOVA, Dagmar ROQUEBRUNE 24,2 8 8

27 --- FORESTIER, Juliette ST DONAT 26,5 6 6
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28 --- MC GEADY, Andrew ROQUEBRUNE 28,7 5 5

29 --- MEKKI, Omar ROQUEBRUNE 18,9 4 4

30 --- KENDALL, Lynne ROQUEBRUNE 40,7 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Série 1

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BRIAL, Jean-Luc ROQUEBRUNE 11,3 34 34

2 2 LACHAVE, Christophe ROQUEBRUNE 3,7 33 33

3 3 CASELLA, Remy ROQUEBRUNE +0,8 32 32

4 4 COULIBEUF, Guillaume VALESCURE 10,5 32 32

5 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 10,7 30 30

6 --- ROL, Peter ROQUEBRUNE 3,2 29 29

7 --- AZZOPARDI, Yannick ROQUEBRUNE 7,7 26 26

8 --- BARBIER, Richard ROQUEBRUNE 10,4 26 26

9 --- DUCA, Natale 6,0 25 25

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Série 2

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 FORESTIER, Jean-Luc ROQUEBRUNE 13,8 41 41

2 2 AUBER, Patrice ROQUEBRUNE 23,0 39 39

3 3 BROCHARD, Thierry ROQUEBRUNE 14,3 38 38

4 4 DELEUZE, Jean-Charles ROQUEBRUNE 21,2 36 36

5 --- RASSCHAERT, Raymond ROQUEBRUNE 20,9 34 34

6 --- BONIFACE, Aldric ROQUEBRUNE 22,9 34 34

7 --- LECAT, Eric TERRE BLANCHE 22,1 34 34

8 --- MORISSET, Bertrand ROQUEBRUNE 17,7 31 31

9 --- DUCA, André ROQUEBRUNE 11,8 30 30

10 --- MC GEADY, Andrew ROQUEBRUNE 28,7 28 28

11 --- LANIER, Patrick ROQUEBRUNE 19,1 28 28

12 --- DUCA, Vincent ROQUEBRUNE 20,0 27 27

13 --- KENDALL, Stephen ROQUEBRUNE 13,0 27 27

14 --- MEKKI, Omar ROQUEBRUNE 18,9 17 17

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MULLER, Sabine ROQUEBRUNE 54,0 78 78

2 2 WALTERSCHEID, Nathalie ROQUEBRUNE 14,9 37 37
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3 3 MC GEADY, Marguerita ROQUEBRUNE 23,7 33 33

4 4 SIDALOVA, Dagmar ROQUEBRUNE 24,2 32 32

5 --- FORESTIER, Juliette ST DONAT 26,5 26 26

6 --- FORESTIER, Pascale ROQUEBRUNE 21,9 26 26

7 --- KENDALL, Lynne ROQUEBRUNE 40,7 23 23
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